裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺灣海洋大學  函
地址：202基隆市中正區北寧路2號
聯絡人：許瑛玳
電話：(02)24622192轉2301
傳真：(02)24620724
電子郵件：hytjp@mail.ntou.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年5月20日
發文字號：海文創字第1090009063號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：文字 /

主旨：檢送本校海洋文創設計產業學士學位學程(系)舉辦「基隆

　　　漁文化—誰說基隆只會下雨」第一屆海洋文創設計產業學
　　　系畢業展，敬邀貴校相關科系師生蒞臨參觀指導，至訒公
　　　誼，請查照轉知。
說明：
  一、展覽地點Ⅰ：剝皮寮歷史街區第37、39展間(台北市萬華

　　　區康定路173巷)，展覽期間：109年5月26日至5月31日，
　　　每日上午9時至下午18時(每週一休館)。
  二、展覽地點Ⅱ：陽明海洋文化藝術館四樓展演空間(基隆市
　　　仁愛區港西街4號(基隆火車站前))，展覽期間：109年6月

　　　17日至7月16日，每日上午9時至下午17時(每週一休館)。
  三、防疫期間懇請參觀人員配戴口罩前往。

正本：公私立大專校院

副本：本校海洋文創設計產業學士學位學程

1090005237
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、國立臺灣海洋大學舉辦「基隆漁文化-誰說基隆只會下雨」畢業展，敬邀蒞臨參觀
並請公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　組長：

0521
2114

學務長：

0521
2201

0522
2048

0522
2048